
Contacto

Teléfono +34 953219100
Correo Electrónico contratacion@aytojaen.es

Dirección Postal

Plaza Santa María, 1
(23002) Jaén España
ES616

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN2024000111 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-04-2024 a
las 09:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Jaén
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://sede.aytojaen.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oQ7MeKZU5tcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparación camión DAF-45

Contrato menor para reparación de camión DAF-45Descripción 
Valor estimado del contrato 1.380,83 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.670,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.380,83 EUR.

Clasificación CPV
50112100 - Servicios de reparación de automóviles.

Plazo de Ejecución
5 Día(s)

Observaciones: Desde la adjudicacion del contrato

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://sede.aytojaen.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oQ7MeKZU5tcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

NAVARRO*JIMENEZ,JOSE JUAN
NIF 74696328X
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

CALLE FUENTE DE LA SALUD, 1 Portal 05 02 M
(23006) JAEN España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.380,83 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.670,8 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 10/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Plazo de Presentación

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fBKf%2BQqpDcfzA q95uGTrDQ%3D%3D

ID 0000013041344 |  2024-000396781 | Wed, 10 Apr 2024 09:30:21:750 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
20346179799258655755877416664624123821 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fBKf%2BQqpDcfzAq95uGTrDQ%3D%3D

